1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014

№ 1327
г.Белокуриха
Об отмене постановления администрации города от 25.05.2007 № 411 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 14.08.2014 № 02-62-2014/1115 на постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 25.05.2007 № 411 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 58 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города от 25.05.2007 № 411 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
Глава администрации города   К.И. Базаров